DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE GEOGRAFIA: UMA
DISCUSSÃO ACERCA DA PRATICIDADE ESCOLAR de autoria de FRANCISCO
RINGOSTAR PINTO, ROSALVO NOBRE CARNEIRO, foi publicado nos Anais V SETEPE
referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57665

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57665